
С ОВЕ Т  Д Е ПУТ А Т ОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.10.2009 № 13/60

О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета  
сельского поселения Воскресенское 

Ленинского муниципального района Московской области 
за девять месяцев 2009

Рассмотрев представленный главой сельского поселения Воскресенское Ленинского му-
ниципального района Московской области отчёт об исполнении бюджета сельского поселения 
Воскресенское Ленинского муниципального района за первое полугодие 2009 года, в соответ-
ствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 71 Положения о 
бюджетном процессе и бюджетном устройстве в сельском поселении Воскресенское Ленинско-
го муниципального района Московской области,  утверждённого решением Совета депутатов 
сельского поселения Воскресенское от 22.04.2009 года № 5/16,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять  к  сведению  отчёт  об  исполнении  бюджета  сельского  поселения 
Воскресенское  Ленинского  муниципального  района  Московской  области  за  девять  месяцев 
2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава сельского поселения Воскресенское О.Я. Дикая


	РЕШЕНИЕ
	О рассмотрении отчёта об исполнении бюджета  
	сельского поселения Воскресенское 
	Ленинского муниципального района Московской области 


